（2）返还现金分红

根据盈利预测补偿相关协议，补偿义务人就 2019 年度补偿股份数已分配的

现金股利应作相应返还，合计应返还补偿股份对应的 2017 年度现金分红（每 10

股派发现金红利 0.35 元）945,079.98 元，具体计算过程如下：

应返还金额=截至补偿前每股已获得的现金股利×当期应补偿股份数=0.035

×27,002,285= 945,079.98（元）

各补偿义务人具体返还现金分红金额如下：

序号 股东名称 本次应补偿股份数量（股） 本次应返还金额（元）

1 鲁锦 12,629,899  442,046.47

2 游涛 1,594,108  55,793.78

3 周江 1,861,922  65,167.27

4 霍小东 1,122,263  39,279.21

5 珠海狮之吼 2,349,980  82,249.30

6 天成投资 5,789,841  202,644.44

7 天宇投资 1,654,272  57,899.52

8 合计 27,002,285  945,079.98

注：截至目前，公司已收到鲁锦、游涛、周江、霍小东、珠海狮之吼返还的现金分红共

计 684,536.03 元。

 证券代码：300467   证券简称：迅游科技   公告编号：2020-049

二、已履行的审批程序

1、2020 年 4 月 24 日，公司召开第三届董事会第十五次会议和第三届监事

会第十三次会议，审议通过了《关于成都狮之吼科技有限公司业绩承诺补偿方案

的议案》，关联董事回避了表决，独立董事事先认可并发表了同意的独立意见。

2、2020 年 6 月 9 日，公司召开 2019 年年度股东大会，审议通过了《关于

成都狮之吼科技有限公司业绩承诺补偿方案的议案》。

三、本次业绩承诺补偿股份回购注销情况

根据盈利预测补偿相关协议，公司拟以人民币 1.00 元总价回购 7 名补偿义

务人应补偿的上述 27,002,285 股股份并予以注销。因天成投资、天宇投资所持公

司股份目前全部处于司法冻结状态，暂无法办理回购注销手续。为维护公司及全

体股东权益，公司拟分批次回购注销业绩补偿股份。首批公司拟以人民币 0.73

元总价回购补偿义务人鲁锦、游涛、霍小东、周江、珠海狮之吼持有的 19,558,172

股股份并予以注销。

公司已于 2020 年 8 月 24 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完成上述 19,558,172 股业绩承诺补偿股份的回购注销手续。

四、本次回购注销后股本结构变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售条件流通股 85,673,782 38.46%   19,134,526 66,539,256 32.74%

1、高管锁定股 41,261,690 18.52%   41,261,690 20.31%

2、首发后限售股 44,412,092 19.94%   19,134,526 25,277,566 12.44%

二、无限售条件流通股 137,089,287 61.54%   423,646 136,665,641 67.26%

三、总股本 222,763,069 100.00%   19,558,172 203,204,897 100.00%

注：上述表格中相关比例合计数与各分项数值之和有差异的系四舍五入所致。

五、本次回购注销对公司每股收益的影响

 对应的总股本（股） 对应的2019年度每股收益（元）

按本次回购注销前总股本计算的每股收益 222,763,069 -5.33

按本次回购注销后总股本计算的每股收益 203,204,897 -5.84

 证券代码：300467   证券简称：迅游科技   公告编号：2020-049

特此公告。

四川迅游网络科技股份有限公司董事会

2020 年 8 月 25 日